
〒812-0018 
福岡県福岡市博多区住吉3-1-90
TEL : 092-271-3171

お客様各位

ロビー・レストランリニューアル工事のご案内

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび当ホテルにおきまして、より快適にご宿泊頂けるホテルを目指し、
下記の日程にてロビー、レストランのリニューアル工事を実施させて頂く事となりました。

　

10：00～15：00は音の出る作業を行う場合がございます。
工事期間中、ホテル入口やロビー内の一部通行の制限を行う場合がございます。
レレストランの一部席数は減りますが通常通り営業致します。
　　
工事期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、安全面には充分配慮し
工事を進めて参ります。
何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

工事期間　2025年2月3日（月）～2025年3月31日（月）【予定】
工事作業時間　9：00～18：00

ホテル法華クラブ福岡
支配人 敬白


